
 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2013-08-13 

EZ/350/83/2013/1001 

 

 

 

Wybór ofert  

W przetargu nieograniczonym nr 350/83/2013 na Usługę – serwis i 

rozbudowa Szpitalnej Sieci Komputerowej. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na Usługę – serwis i 

rozbudowa Szpitalnej Sieci Komputerowej  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm). 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca warunki siwz:  

 

Ofertę nr 1 

LINK. Sp. z o.o. 

Ul. Lubowska 73, 60-454 Poznań  

                      

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy poniższych 

kryteriach :  

za kryterium cena za 1 roboczogodzinę (25%) – 25 pkt. 

za kryterium wydawane orzeczeń – cena jednostkowa (ekspertyzy technicznej) (15%)  - 15 pkt. 

za kryterium wartość części (60%) – 60 pkt. 

 

Ceny zaoferowane przez Wykonawcę: 

 

A) za cenę 1 roboczogodziny: 

40,00zł netto, 

(słownie: czterdzieści złotych 00/100) 

49,20zł brutto, 

(słownie: czterdzieści dziewięć złotych 20/100) 

 

B)  za cenę na wydawanie orzeczeń- cena jednostkowa 

(ekspertyzy technicznej): 

0,01zł netto, 

słownie: jeden grosz 

 0,01zł brutto, 

słownie: jeden grosz 

 

C) ceny części jednostkowych  netto i brutto wg poniższej tabeli: 
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L.p. Producen

t 

Symbol Opis J.m. Ilość Koszt netto 

(PLN) 

Stawka VAT 

(%) 

Koszt brutto 

(PLN) 

   Elementy połączeń światłowodowych     

1. Molex RFR-00100 Korpus panela światłowodowego 

FMP3, Grafitowy 

szt. 1 169,05 23 207,93 

2. Molex RFR-00101 Płyta czołowa FMP3 12xDuplex 

ST/Duplex SC, Grafitowa 

szt. 1 28,68 23 35,28 

3. Molex AFR-00203 Adapter FMP3 Duplex SC MM szt. 1 8,56 23 10,53 

4. Molex AFR-00202 Adapter FMP3 Duplex SC SM szt. 1 16,82 23 20,69 

5. Molex AFR-00190 Kaseta spawów światłowodowych 

FMP3, 24F 

szt. 1 33,21 23 40,85 

6. Molex 91.30.332.00200 Pig-tail MM 50/125 OM3 Simplex SC, 

LSZH, 2.0m 

szt. 1 10,84 23 13,33 

7. Molex 91.30.832.00200 Pig-tail SM 9/125 OS2 Simplex SC, 

LSZH, 2m 

szt. 1 12,09 23 14,87 

8. Molex KFR-00009 Osłona spawów światłowodowych; 60 

mm 

szt. 1 0,94 23 1,16 

9. Molex CFR-00477 4 włóknowy światłowodowy kabel 

ogólnego stosowania MM 50/125 

OM3 ,LSZH, luźna tuba 

m 1 4,67 23 5,74 

10. Molex CFR-00480 12 włóknowy światłowodowy kabel 

ogólnego stosowania MM 50/125 

m 1 7,91 23 9,73 
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OM3, LSZH, luźna tuba 

11. Molex CFR-00481 24 włóknowy światłowodowy kabel 

ogólnego stosowania MM 50/125 

OM3 ,LSZH, luźna tuba 

m 1 13,62 23 16,75 

12. Molex CFR-00482 4 włóknowy światłowodowy kabel 

ogólnego stosowania SM 9/125 OS1, 

LSZH, luźna tuba 

m 1 2,94 23 3,62 

13. Molex CFR-00485 12 włóknowy światłowodowy kabel 

ogólnego stosowania SM 9/125 OS1, 

LSZH, luźna tuba 

m 1 3,63 23 4,46 

14. Molex CFR-00486 24 włóknowy światłowodowy kabel 

ogólnego stosowania SM 9/125 OS1, 

LSZH, luźna tuba 

m 1 4,99 23 6,14 

   Elementy Kategorii 3      

15. Molex PID-00145 Panel 19-calowy 50xRJ45 KATT IDC, 

USOC 2 pary, UTP,  1U, Grafitowy 

szt. 1 210,00 23 258,30 

16. Molex PID-00145-30P Panel 19-calowy 30xRJ45 KATT IDC, 

USOC 2 pary, UTP,  1U, Grafitowy 

szt. 1 107,00 23 131,61 

17. Molex CAA-00379 Kabel U/UTP Kat-3 PVC 25-parowy m 1 6,50 23 8,00 

18. Molex CAA-00381 Kabel U/UTP Kat-3 PVC 50-parowy m 1 12,96 23 15,94 

19. Molex CAA-00382 Kabel U/UTP Kat-3 LSZH 50-parowy m 1 13,46 23 16,56 

   Elementy Kategorii 5e system 

nieekranowany 

    

20. Molex MLG-00028-02 Mod Mosaic 22.5x45mm 1xRJ45 szt. 1 17,04 23 20,96 
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kątowy, 568A/B, UTP, DG+ PowerCat 

5e, Biały 

21. Molex PID-00058 Panel 19-calowy 24xRJ45, KATT, 

568A/B, UTP, PowerCat 5e, 1U, 

Grafitowy 

szt. 1 366,91 23 451,30 

22. Molex PID-00059 Panel 19-calowy 48xRJ45, KATT, 

568A/B, UTP, PowerCat5e, 2U, 

Grafitowy 

szt. 1 711,64 23 875,32 

23. Molex 39-504-PS Kabel U/UTP PowerCat 5e, 4 pary, 

PVC, 305m, Żółty 

szpula 1 304,37 23 374,38 

24. Molex 39-504-5E Kabel U/UTP PowerCat 5e, 4 pary, 

LSZH, 305m, Fioletowy 

szpula 1 310,11 23 381,44 

   Elementy Kategorii 5e system ekranowany     

25. Molex 16.1C.011.D003

5 

Mod Mosaic 22,5x45mm 1xRJ45, 

Kątowy, 568B, FTP, PowerCat 5e, 

Biały 

szt. 1 25,01 23 30,76 

26. Molex PID-00030 Panel ekranowany z ciągłością 

ekranu19-calowy, 24xRJ45, KATT, 

568A/B, FTP, PowerCat 5e, 1U, 

Grafitowy 

szt. 1 548,50 23 674,66 

27. Molex 39A-504-FT Kabel F/UTP PowerCat 5e PVC 4 

pary, 305m, Żółty 

szpula 1 454,34 23 558,84 

28. Molex 39A-504-LS Kabel F/UTP PowerCat 5e LSZH 4 

pary, 305m Fioletowy 

szpula 1 491,40 23 604,42 

   Elementy Kategorii 6 system     
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nieekranowany 

29. Molex MLG-00021-02 Mod Mosaic 22.5x45mm 1xRJ45 

kątowy, 568A/B, UTP, Powercat 6, 

Biały 

szt. 1 18,19 23 22,37 

30. Molex PID-00141 Panel 19-calowy 24xRJ45 DG+, 

568A/B, UTP, PowerCat 6, 1U, 

Grafitowy 

szt. 1 466,54 23 573,84 

31. Molex PID-00142 Panel 19-calowy 48xRJ45 DG+, 

568A/B, UTP, PowerCat 6, 2U, 

Grafitowy 

szt. 1 802,85 23 987,51 

32. Molex CAA-00326 Kabel U/UTP PowerCat 6, 4 pary, 

PVC, 500m, Szary 

szpula 1 752,51 23 925,59 

33. Molex CAA-00325 Kabel U/UTP PowerCat 6, 4 pary, 

LSZH, 500m, Fioletowy 

szpula 1 778,03 23 956,98 

   Elementy Kategorii 6 system 

ekranowany 

     

34. Molex MLG-00022-02 Mod Mosaic 22.5x45mm 1xRJ45 

kątowy, 568A/B, STP, PowerCat 6, 

Biały 

szt. 1 25,71 23 31,62 

35. Molex PID-00182 Panel ekranowany 19-calowy, 

24xRJ45, 568A/B, STP, PowerCat 6, 

1U, Grafitowy 

szt. 1 808,98 23 995,05 

36. Molex CAA-00161 Kabel F/UTP PowerCat 6, 4 pary, 

PVC, 500m, Szary 

szpula 1 887,47 23 1091,59 

37. Molex CAA-00251 Kabel F/UTP PowerCat 6 LSZH, 4 szpula 1 957,58 23 1177,82 
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pary, 500m, Fioletowy 

38. Molex CAA-00328 Kabel U/FTP PowerCat 6 PVC, 4 pary, 

500m, Szary 

szpula 1 1045,78 23 1286,31 

39. Molex CAA-00327 Kabel U/FTP PowerCat 6 LSZH, 4 

pary, 500m, Fioletowy 

szpula 1 1047,28 23 1288,15 

   Elementy instalacyjne      

40. Legrand 77111 Gniazdo 2P+Z , białe szt. 1 11,52 23 14,17 

41. Legrand 77114 Gniazdo 2P+Z kodowane (DATA) szt. 1 19,70 23 24,23 

42. Legrand 77142 Gniazdo 2 x 2P+Z , białe szt. 1 42,03 23 51,70 

43. Legrand 77152 Gniazdo 2 x 2P+Z kodowane (DATA) szt. 1 46,26 23 56,90 

44. Legrand 78802 Ramka dla 2 modułów szt. 1 4,14 23 5,09 

45. Legrand 80251 Uchwyt do montażu dla 2 modułów szt. 1 3,20 23 3,94 

46. Legrand 78814 Ramka dla 4 modułów szt. 1 9,59 23 11,80 

47. Legrand 80252 Uchwyt do montażu dla 4 modułów szt. 1 8,74 23 10,75 

48. Legrand 80281 Puszki montażowe natynkowe dla 2 

modułów 

szt. 1 9,66 23 11,88 

49. Legrand 80121 Puszki montażowe uniwersalne dla 2 

modułów 

szt. 1 8,76 23 10,77 

50. Legrand 80285 Puszki montażowe natynkowe dla 4 

modułów 

szt. 1 21,26 23 26,15 

51. Legrand 80102 Puszki montażowe uniwersalne dla 4 szt. 1 13,77 23 16,94 
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modułów 

   Elementy okablowania      

52. Baks KCP200H80/2 N Korytko kablowe 200/80 wraz z 

niezbędnym mocowaniem 

m 1 25,30 23 31,12 

53. Baks KCP100H80/2 N Korytko kablowe 100/80 wraz z 

niezbędnym mocowaniem 

m 1 20,00 23 24,60 

54. Baks KS 170H100/2 Kanał naścienny (lakierowany) 

170/100 

m 1 33,97 23 41,78 

55. Baks PKS Pokrywa kanału (lakierowana) 170/100 m 1 6,89 23 8,47 

56. Legrand 330030 Listwa kablowa LN 25x16 wraz z 

niezbędnym osprzętem (np.. kołki, 

łączniki, końcówki) 

m 1 2,60 23 3,20 

57. Legrand 10521 Pokrywa kanału 35x80 mm wraz z 

niezbędnym osprzętem 

m 1 11,42 23 14,05 

58. Legrand 10584 Przegroda separująca kanału 35x80 

mm 

m 1 10,94 23 13,46 

59. Legrand 10412 Podstawy kanału 50x80 mm wraz z 

niezbędnym osprzętem (np.. kołki, 

łączniki, końcówki) 

m 1 28,13 23 34,60 

60. Legrand 10521 Pokrywa kanału 50x80 mm m 1 11.42 23 14,05 

61. Legrand 10582 Przegroda separująca kanału 50x80 

mm 

m 1 11.97 23 14,72 

62. Legrand 10952 Uchwyt do montażu w listwie dla 2 

modułów, dla kanału 35x80 i 50x80 

szt. 1 10,17 23 12,51 
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mm 

63. Legrand 10954 Uchwyt do montażu w listwie dla 4 

modułów, dla kanału 35x80 i 50x80 

mm 

szt. 1 22,37 23 27,52 

64. Legrand 10422 Podstawy kanału 50x105 mm wraz z 

niezbędnym osprzętem (np.. kołki, 

łączniki, końcówki) 

m 1 34,80 23 42,80 

65. Legrand 10522 Pokrywa kanału 50x105 mm przy 

przegrodzie separującej 

m 1 13,22 23 16,26 

66. Legrand 10582 Przegroda separująca kanału 50x105 

mm 

m 1 11,97 23 14,72 

67. Legrand 10520 Pokrywa kanału 50x105 mm przy 

przegrodzie dzielącej 

m 1 9,73 23 11,97 

68. Legrand 10472 Przegroda dzieląca kanału 50x105 mm m 1 22,85 23 28,11 

69. Legrand 10992 Uchwyt do montażu w listwie dla 2 

modułów, dla kanału 50x105 mm 

szt. 1 11,60 23 14,27 

70. Legrand 10994 Uchwyt do montażu w listwie dla 4 

modułów, dla kanału 50x105 mm 

szt. 1 25,40 23 31,24 

71. - - Przewód YDYp 3x2,5 m 1 2,40 23 2,95 

72. - - Przewód YDY 3x2,5 m 1 2,64 23 3,25 

     Suma: 12 016,53 X 14 780,33 
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Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego 

do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę 

wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 2 pkt.1a  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień 16.08.2013r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

 

dr  n. med. J. Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1a 

ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 

350/83/2013  na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

